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Rubro de Ingresos

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS .

Ingreso
Estimado
(1)

Ampliaciones y
Reducciones
(2)

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

Ingreso
Devengado

(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCTIAL )

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
" PARTICIPACIONES, APORTACTONES , CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

164,834,647.79
0.00

86,898,056
130,713,576.74
3,626,077.74
6,430,975.55
0.00

314,507, 602.27

~2,127,200.00
0.00

0.00
" -923,420.00
146,288.81
3,050,620.00
0.00

5,587,241.26

162,707,447.99
0.00

86,898.,05
129,790,156.74
3,772,366.55
9,481,595.55
0.00

320,094,843.53

116,927,368.93
0.00

0.00
119,538, 107.96
1,184,449.34
8,736,461,30
0.00

312,638,003.95

116,927,368.93
0.00

0.00
119,538, 107.96
1,184,449.34
8,736, 461.30
0.00

312,638,003.95

-47,907,278.86
0.00

-86,898.05
-11,175,468.78
-2,441,628.40
2,305,485,75
0.00

-1,869,598.32

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y v
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 620,199,778.14 5,733,530.07 625,933,308.21 559,024,391.48 559,024,391.48
Ingresos Excedentes 0.00
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Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso
Estimado Reducciones Modificado
(1) (2) (3=1+2)

Ingreso
Devengado

(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
{6=5-1)

INGRESCS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI coMo
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOQCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Ty SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

128:25>

620,199,778.14 5,733,530.07 625,933,308.21

164,834,647.79 -2,127,200.00 162,707,447.79

0.00 0.00 0.00

86,898.05 0.00 86,898.05
130,713,576.74 -923,420.00 129,790,156.74
3,626,077.74 146,288.81 3,772,366.55

6,430,975.55
314,507, 602,27

3,050, 620.00
5,587,241.26

9,481,595,55
320,094, 843,53

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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559,024, 391.48

116,927,368.93
0.00

0.00
119,538,107.96
1,184,449.34
8,736,461.30
312,638,003.95

0.00
0.00

559,024,391, 48

116,927,368.93
0.00

0.00
119,538,107.96
1,184,449.34
8,736,461.30
312, 638,003.95

~61,175,386.66

-47,907,278.86
0.00

-86,898,05
-11,175,468.78
-2,441, 628,40

2,305,485.75
~1,869,598.,32

0.00
0.00




MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/

Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 620,199,778.14 5, 7133,530,0% 625,933,308.21 559,024,391.48 559,024,391.48
\)v\\IDOS Lfé Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financi

v“BGQ azonablemente correctos y son responsabilidad del

ke = o
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ESIDENCIA P 2R
MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO,
PUEBLA,
2021-2024
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